МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»
П Р И К А З

01.04.2020 275-0

О внесении изменений в приказ МАОУ СОШ №1
от 18.03.2020 № 257-0 «О введении режима
повышенной готовности в муниципальном
автономном общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа №1»
города Покачи»

Во исполнение Постановления Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры от 31.03.2020 № 24 «О дополнительных мерах
по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной
инфекции, вызванной COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе
-  Югре»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 10 приказа МАОУ СОШ №1 от 18.03.2020 № 257-0 «О

введении режима повышенной готовности в муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа
№1» города Покачи» изложить в следующей редакции:

«Приостановить, начиная с 01.04.2020 проведение массовых
мероприятий, включая деловые, спортивные, культурные, развлекательные с
числом участников более 15 человек, включая участвующих организаторов,
до завершения периода эпидемиологического неблагополучия, связанного с
распространением COVID-2019».

2. Довести настоящий приказ- до сведения классных руководителей.
Ответственный -  Скловская Е.Е.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МАОУ СОШ №1 Н.А. Квасова